

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Профессора Попова ул., д.41/5, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
|                          |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

## Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.10.2025 | октябрь 2025 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Семьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят два рубля 57 копеек*

| №                              | № | Наименование работ                                                                                  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|--------------------------------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                                |   |                                                                                                     |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем:                 |   |                                                                                                     |                        |          | 1,7             |             | 76 552,57       |
| АВТОХОЗЯЙСТВО                  |   |                                                                                                     |                        |          | 0,3             |             | 22 698,74       |
| 1                              | 1 | Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (тротуар)                                                | ТЕРэ4.01-01-04-001     | 10 м2    | 0,3             | 75 662,47   | 22 698,74       |
|                                |   | БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)                                                  |                        | кг       | 200             | 8,78        | 1 756,00        |
|                                |   | БП-00026962 Асфальт холодный (осн)                                                                  |                        | кг       | 350             | 31,74       | 11 109,00       |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 15 396,64       |
| в т. ч. зарплата:              |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 2 531,64        |
| Накладные расходы по разделу:  |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 2 000,00        |
| Сметная прибыль по разделу:    |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 1 518,98        |
| НДС 20% по разделу:            |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 3 783,12        |
| Итого по разделу, включая НДС: |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 22 698,74       |
| АДС                            |   |                                                                                                     |                        |          | 1,4             |             | 53 853,83       |
| 2                              | 1 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 50 мм (замена участка ЦО в повале) | ТЕРэ4.01-14-08-006     | 10 м     | 0,4             | 31 456,15   | 12 582,46       |
|                                |   | БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)                                         |                        | шт       | 1               | 96,49       | 96,49           |
|                                |   | БП-00028467 Труба стальная электросварная D57*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)                                  |                        | м        | 4               | 601,63      | 2 406,52        |
|                                |   | БП-00031019 Спускник стальной ДУ-50 (осн)                                                           |                        | шт       | 1               | 495,59      | 495,59          |
| 3                              | 2 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена участка ЦО в подвале)    | ТЕРэ4.01-14-08-008     | 10 м     | 1               | 41 271,37   | 41 271,37       |
|                                |   | БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)                                         |                        | шт       | 2               | 96,49       | 192,98          |
|                                |   | БП-00028108 Труба стальная электросварная 76x3,5 (осн)                                              |                        | м.п.     | 10              | 788,75      | 7 887,50        |
|                                |   | БП-00031180 PPR Муфта комбинированная разъемная DN 75мм x 2 1/2" BP (осн)                           |                        | шт       | 1               | 2 050,00    | 2 050,00        |
| Прямые затраты по разделу:     |   |                                                                                                     |                        |          |                 |             | 26 754,48       |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| в т. ч. зарплата:              | 13 274,04 |
| Накладные расходы по разделу:  | 11 727,11 |
| Сметная прибыль по разделу:    | 6 396,60  |
| НДС 20% по разделу:            | 8 975,64  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 53 853,83 |

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам:    | 42 151,12 |
| в т. ч. зарплата:                   | 15 805,68 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 13 727,11 |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 7 915,58  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 12 758,76 |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 76 552,57 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.